[image: image1.jpg]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛАТЫРСКОГО РАЙОНА СЕДЬМОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

« _28__ » сентября 2021 года

       г. Алатырь

                            № 15/2
Об избрании заместителя   председателя Собрания депутатов
Алатырского района  седьмого созыва
на непостоянной профессиональной основе
В соответствии со ст.36  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст.31 Закона Чувашской Республики от 18.10.2004 г. № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике» и статьей 30 Устава Алатырского района Чувашской Республики, Собрание депутатов Алатырского района,

Решило:

        1. Избрать Потапову Нину Борисовну - депутата по Стемасскому  избирательному округу №  14 заместителем председателя Собрания депутатов Алатырского района седьмого созыва на непостоянной профессиональной основе.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Алатырского района -

Председатель Собрания депутатов                                                                    Б.С. Малышкин